
① 

入札及び契約内容  入札日：平成25年10月1日 

工 事 の 名 称 幌別東団地７６Ｒ２受水槽ライニング工事 

工 事 場 所 登別市幌別町 

工 事 種 別 機械設備 契 約 方 法 随意契約 

工 事 概 要 

既存受水槽内部ＦＲＰ樹脂ライニング 

受水槽ＲＣ造 2000×3000×Ｈ2000 1層 

ＰＴＳトップコート仕様 

受水槽清掃、水質検査15項目 

指 名 理 由 

①工事種別・機械設備工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③特殊な技術を必要とする工事。 

 

 

着 工 日 平成25年10月8日 工事完成予定日 平成25年11月29日 

予 定 価 格 1,491,000円 契 約 金 額 1,491,000円 

契 約 業 者 名 興和工業 株式会社 代表取締役 鈴木 高士 

住 所 登別市新栄町1番地12 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 興和工業 株式会社 決定 1,420,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


